ESTADO DE MÀTO GROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA-MT

CNPJ N." | 5.031.669/0001-r8

PORTARIA N.9 091/2024-GP

DE 16 DE ABRIL DE 2.024.

'DtsPõE SOBRE A NOMEAçÃO DE FTSCAL DE CONTRATO

E DÁ oUTRAS PRovIDÊNc,As,.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de Matc)

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOIVE:

Artigo - Nomear Sra., KARTA BARBOSA DOS SANTOS, servidora pública de cargo

efetivo, portador do CPF ne 017.098.121-50 e RG ns 77 67722-7 SSP-MT, para ser Fiscal do

CONTRATOS NS OO8/2024: REFERENTE A CONTRATAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO DE

PALCO, SOM E ARQUIBANCADA, EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS E SHOW PIROTÉCNICO

FIRMADOS ENTRE A PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA E A EMPRESA NT PROMOTORA DE

EVENTOS LTDA, CNPJ: 42.180.015/0001-29, conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus Anexos*.

Artigo 2l - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos à OB / 03 I 2024.

Registre-se, Publique-se, Cumpru-se.

TELLAN RIBEIRO

PreÍeito de Sdnto Terezinha - MT

E6Íícb Sêíe to tbd?ÍaLÍe@tiw utticipdf, Kuo 25 S/N
CVQ 786t0-{Yn - Sanu Íeíezhfra-h|Í

E-nait gahbute@santdteíezi.fr4 t.goe,fu

Artigo 3e - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gobinete do Prefeito, 76 de obril de 2.024.